
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

5 februari – En ofelbar vägvisare 
Men var ordets görare och inte bara dess hörare, annars bedrar ni er 
själva. – Jak. 1:22 

 
Gud uppmanar dem som känner till hans vilja att vara Ordets görare. Svaghet,  

bristande engagemang och obeslutsamhet provocerar fram Satans attacker. De som 
tillåter dessa karaktärsdrag att växa sig starka kommer hjälplösa att dras ner av 
frestelsernas svallande vågor. Var och en som bekänner Kristi namn förväntas växa 
upp till Kristi fulla mognad, han som är den kristnes levande huvud. 

Vi behöver alla en vägvisare genom livets många trånga passager, lika mycket som 
seglaren behöver en lots över sandreven eller uppför den klippiga floden. Var kan 
man hitta denna vägvisare? Vi hänvisar dig … till Bibeln. Inspirerad av Gud och 
nedtecknad av heliga män, pekar den tydligt och med stor precision ut både gamla 
och ungas plikter. Den upphöjer sinnet, gör hjärtat mjukt och ger lycka och helig 
glädje till själen. Bibeln presenterar en fullkomlig norm för karaktären. Den är en 
osviklig vägvisare under alla omständigheter, ända till resans slut. Gör den till din 
rådgivare, måttstocken för ditt dagliga liv … 

I Bibeln ligger tusentals ädelstenar av sanning gömda för den som bara söker på 
ytan. Sanningens gruva blir aldrig uttömd. Ju mer du söker i Bibeln med ödmjukt 
hjärta, desto större blir ditt intresse och desto mer kommer du att vilja utropa 
tillsammans med Paulus: ”O, vilket djup av rikedom och vishet och kunskap hos Gud! 
Hur outgrundliga är inte hans domar, och hur outrannsakliga hans vägar.” 

Varje dag borde du lära dig något nytt från Bibeln. Sök i den som om du sökte efter 
dolda skatter, för de innehåller det eviga livets ord. Be om visdom och insikt att 
kunna förstå dessa heliga Skrifter. Om du gjorde det skulle du finna ny härlighet i 
Guds Ord. Du skulle känna att du hade fått nytt och dyrbart ljus över ämnen som har 
med sanningen att göra, och Bibeln skulle ständigt få nytt värde i dina ögon … 

Var noga när du använder dig av alla nådemedlen, så att du kan bli förvandlad till 
din karaktär och kan växa upp till full mognad för män och kvinnor i Kristus.1 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 5, sid 263-267 


